
Svět je krásný

Pavel Horňák

Někdy mám chut se ptát, kam letí svět,
nejsem sám,kdo by chtěl znát odpověd
je nás víc, já to vím, já nejsem sám

Je nás kdo by bral, pár moudrých vět,
které jsou schopné říct, kam letí svět
prozatím vím však mín, mín než se zdá

R: V tuto chvíli můžem říct,
   svět je krásný čím dál víc
   v tuto chvíli,
   řek by víc on sám
   v tuto chvíli  víme jen,
   že se toulá vesmírem
   v tuto chvíli krásný zdá se nám

Je nás kdo by bral, pár moudrých vět,
které jsou schopné říct, kam letí svět
prozatím víme mín, mín než se zdá

R: (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

